

K.E. Skilte ApS

**Holsted Park 4
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 87 98 78

**Årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Kamilla Ejby Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E. Skilte ApS
Holsted Park 4
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 87 98 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. juli 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kamilla Ejby Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling af skilte, plakater, reklameartikler, designs mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 194.240, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 398.487.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		745.963	600.790
Personaleomkostninger	1	<u>-470.780</u>	<u>-557.618</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		275.183	43.172
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.293</u>	<u>-13.022</u>
Resultat før finansielle poster		260.890	30.150
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.889</u>	<u>-8.455</u>
Resultat før skat		249.001	21.695
Skat af årets resultat	4	<u>-54.761</u>	<u>-4.726</u>
Årets resultat		<u>194.240</u>	<u>16.969</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>194.240</u>	<u>16.969</u>
		<u>194.240</u>	<u>16.969</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.474	19.605
Materielle anlægsaktiver	5	<u>110.474</u>	<u>19.605</u>
Deposita		28.560	28.560
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.560</u>	<u>28.560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>139.034</u>	<u>48.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.029	36.883
Periodeafgrænsningsposter		4.500	6.760
Tilgodehavender		<u>68.529</u>	<u>43.643</u>
Likvide beholdninger		<u>707.451</u>	<u>465.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>775.980</u>	<u>509.630</u>
Aktiver i alt		<u>915.014</u>	<u>557.795</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		348.487	154.247
Egenkapital		<u>398.487</u>	<u>204.247</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.747	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.747</u>	<u>4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.789	6.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.454	201.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.830	5.616
Selskabsskat		51.018	7.634
Anden gæld		236.689	131.759
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>512.780</u>	<u>353.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.780</u>	<u>353.544</u>
Passiver i alt		<u>915.014</u>	<u>557.795</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	154.247	204.247
Årets resultat	0	194.240	194.240
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>348.487</u>	<u>398.487</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	398.864	448.864
Pensioner	45.128	49.013
Andre omkostninger til social sikring	7.560	4.864
Andre personaleomkostninger	<u>19.228</u>	<u>54.877</u>
	<u>470.780</u>	<u>557.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.293</u>	<u>13.022</u>
	<u>14.293</u>	<u>13.022</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.131	12.381
Småanskaffelser	<u>162</u>	<u>641</u>
	<u>14.293</u>	<u>13.022</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.263	6.974
Andre finansielle omkostninger	<u>3.626</u>	<u>1.481</u>
	<u>11.889</u>	<u>8.455</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.018	7.634
Årets udskudte skat	<u>3.743</u>	<u>-2.908</u>
	<u>54.761</u>	<u>4.726</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	61.907
Tilgang i årets løb	105.000
Kostpris 31. december 2020	166.907
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	42.302
Årets afskrivninger	14.131
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	56.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	110.474

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holdsing ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.